
 

 
 
 
 
 

 
 

Resolución de Gerencia General 
N° 053 -2020-INAIGEM/GG 

 

 
Huaraz, 14 de julio del 2020 

 
 

CONSIDERANDO: 
  

Que es necesario designar al señor Ramos Aquije Julio Cesar, como nuevo 
responsable Titular,  para el manejo de las cuentas bancarias del Instituto Nacional de 
Investigación en Glaciares y Ecosistemas de Montaña – INAIGEM, con sede en la ciudad de 
Huaraz, provincia de Huaraz, departamento de Ancash, así como disponer las acciones 
necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondientes.  

 
Que de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Entidad, el señor 

Ramos Aquije Julio Cesar, se desempeña en el cargo de Jefe de la Oficina de Administración, 
y hace las veces de Director General de Administración. 

 
De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General 

de Endeudamiento y Tesoro Público; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.-  Aprobar el reporte de "ANEXO DE RESPONSABLES DEL MANEJO DE 

CUENTAS BANCARIAS", de fecha 14 de julio del 2020, que detalla a los titulares y suplentes 
designados para el manejo de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora 1630 Instituto 
Nacional de Investigación en Glaciares y Ecosistemas de Montaña – INAIGEM, la misma que 
forma parte integrante  de la presente Resolución. 
 

 
Regístrese y comuníquese. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-07-16T21:30:15-0500
	ROJAS GUTIERREZ Guillermo Arturo FAU 20600404262 soft
	Doy V° B°


		2020-07-17T08:31:48-0500
	RAMOS AQUIJE Julio Cesar FAU 20600404262 soft
	Doy V° B°


		2020-07-17T21:43:01-0500
	SAAVEDRA ESPINOZA Victor Angel FAU 20600404262 soft
	Soy el autor del documento




